
１．施設利用状況表(貸館機能）

施設名 種類

運動場兼集会室

大広間

和室

全体

かも川荘 全体

大広間

集会室

健康増進室

調理実習室

全体

大広間

健康増進室

集会室

調理室

全体

大ホールA

大ホールB

中ホールA

中ホールB

中ホールC

体験室・作業室

全体

大広間

会議室

健康増進室

調理実習室

全体

大広間

集会室（和室）

集会室（洋室）

全体

大広間

集会室

談話室

全体

北コミュニティセンター

ゆきつばき荘

下条コミュニティセンター

須田コミュニティセンター

中央コミュニティセンター

七谷コミュニティセンター

上条コミュニティセンター

79.7%

27.0%

8.0%

38.2%

R6利用率（推計）R5利用率（4月～12月）

42.5%

14.4%

4.3%

20.4%

3.7%

10.1%

12.0%

3.6%

5.6%

5.5%2.8%

6.8%

8.0%

2.4%

5.2%

4.0%

0.3%

19.1%

19.2%

7.8%

6.0%

0.5%

5.4%

4.1%

4.0%

24.4%

26.3%

0.0%

3.6%

2.8%

2.7%

15.3%

15.4%

14.0%

19.5%

17.5%

68.2%

21.1%

0.0%

14.2% 17.7%

8.0%

7.7%

1.4%

2.6%

4.9%

56.4%

55.2%

5.3%

5.1%

0.9%

1.7%

3.3%

59.9%

32.3%

22.8%

0.8%

18.6%

30.1%

29.5%

36.4%

32.0%

21.5%

15.2%

0.5%

12.4%
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施設名 種類 R6利用率（推計）R5利用率（4月～12月）

第1研修室

第2研修室

第3研修室

第4研修室

第5研修室

創作室

和室

調理室

加茂市市民体育館 体育館

すぱーく加茂
屋内ゲートボール場
テニス場

２．施設利用状況表(利用者数）

施設名 種類
R4

年間利用者数
R4

一日利用者数

R5
年間利用者数
(4月～12月）

R5
一日利用者数
（4月～12月）

下条コミュニティセンター 浴室 17,482 56.8 10,267 58.7

須田コミュニティセンター 浴室 17,601 57.1 13,596 58.4

中央コミュニティセンター 浴室 21,675 70.4 17,292 74.2

七谷コミュニティセンター 浴室 17,173 55.8 13,079 56.1

加茂市立図書館 図書館 72,026 245.0 53,469 251.0

加茂市民族資料館 資料館 1,648 6.4 1,305 6.7

加茂市温水プール 室内プール 33,089 110.0 29,233 124.0

加茂市公民館
34.0%

29.3%

26.0%

28.4%

51.5%

60.2%

20.4%

25.8%

6.0%

1.4%

8.3%

1.9%

70.8%

85.2%

40.3%

35.8%

39.1%

46.8%

28.1%

35.5%
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